DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r.
Poz. 1416

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJIY

z dnia 21 lipca 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie warunkéw i trybu udzielania urlopéw strazakom
Panstwowej Strazy Pozarnej

Na podstawie art. 71h ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Pafstwowej Strazy Pozarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 oraz
22023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 6 stycznia 2006 r. w sprawie warunkow
i trybu udzielania urlopéw strazakom Panstwowej Strazy Pozarnej (Dz. U. poz.52) w § 3 wust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuja
brzmienie:

»2) zastegpcom komendanta glownego, komendantom wojewodzkim, komendantowi Akademii Pozarniczej, dyrek-
torowi Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony Przeciwpozarowej — Komendant Gtéwny Panstwowej Strazy
Pozarnej;

3)  zastepcom komendanta Akademii Pozarniczej i pozostatych szkot Panstwowej Strazy Pozarnej — komendant
szkoty;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kaminski

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dziatem administracji rzadowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie § 1 ust. 2

pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegdétowego zakresu dziatania Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 21 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu udzielania urlopów strażakom  Państwowej Straży Pożarnej
	Na podstawie art. 71h ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 stycznia 2006 r. w sprawie warunków i trybu udzielania urlopów strażakom Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 52) w § 3 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:
	„2) zastępcom komendanta głównego, komendantom wojewódzkim, komendantowi Akademii Pożarniczej, dyrektorowi Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej – Komendant Główny Państwowej Straży Pożarnej;
	3) zastępcom komendanta Akademii Pożarniczej i pozostałych szkół Państwowej Straży Pożarnej – komendant szkoły;”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-25T10:28:16+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-25T15:40:06+0200




